
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług z zakresu terapii integracji sensorycznej i usług logopedycznych na potrzeby realizacji projektu pn.

„Rozwój usług społecznych w Gminie Brześć Kujawski” – GRUPA 2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brześć Kujawski - Brzeski Ośrodek Pomocy Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384643507

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Królewska 5,

1.4.2.) Miejscowość: Brześć Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-880

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 544169936

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bops@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://brzeskiops.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00095129/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23 09:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00094783/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem II części zamówienia jest świadczenie usług logopedycznych i skierowane ich do osób zagrożonych ubóstwem
lub wykluczeniem społecznym, w tym uczniów /dzieci w wieku przedszkolnym, zamieszkujących na terenie gminy Brześć
Kujawski, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, wydane ze względu na dany rodzaj
niepełnosprawności, oraz dzieci i młodzieży posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
wydawane ze względu na niepełnosprawność intelektualną w stopniu głębokim (orzeczenia te są wydawane przez zespół
orzekający działający w publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej) poprzez osoby
posiadające kwalifikacje do wykonywania zawodu tj. logopedów (zatrudnienie 1 logopedy – umowa zlecenia),
wykonywanych w miejscu Świetlicy Integracyjno-Terapeutycznej dla dzieci i młodzieży ul. Królewska 5, 87-880 Brześć
Kujawski od kwietnia 2022 r. do 30 czerwca 2023 r.
Usługa logopedyczna – świetlica
Zajęcia prowadzone będą w formie indywidualnej usługi w wymiarze:
- 72 h usług dla każdego uczestnika (72h x 10osób)
Do zadań logopedy oprócz świadczenia w/w usług będzie należało przygotowanie materiałów dydaktycznych,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00095129/01 z dnia 2022-03-23

2022-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



harmonogramów realizowanych zajęć, prowadzenie dokumentacji projektowej (tj. list obecności, arkuszy przebiegu zajęć,
dziennika zajęć, miesięcznej karty pracy zleceniobiorcy – protokołu) oraz informowania go o przypadkach nieobecności
uczestnika na zajęciach.
Miejscem świadczenia usług z zakresu usług logopedycznych na potrzeby realizacji projektu pn. „Rozwój usług społecznych
w Gminie Brześć Kujawski” jest budynek Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brześciu Kujawskim (dostosowany do
potrzeb osób niepełnosprawnych) przy ulicy Królewskiej 5 w Brześciu Kujawskim - Świetlicy Integracyjno – Terapeutyczna
dla dzieci i młodzieży (placówka wsparcia dziennego).
Harmonogram zajęć dla logopedy:
- 72 h usług dla każdego uczestnika (72h x 10osób)
W/w usługi będą prowadzone zgodnie z ustaleniami Zamawiającego w przedziale godzinowym od 10.00 do 18.00, 5 dni w
tygodniu , w dniach od poniedziałku do piątku.
Szczegółowe plany harmonogramów spotkań zostaną uzgodnione z Wykonawcą po podpisaniu umowy/umów.
Za wykonaną usługę Zamawiający dokona wypłaty wynagrodzenia ze środków UE w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Po zmianie: 
Przedmiotem II części zamówienia jest świadczenie usług logopedycznych i skierowane ich do osób zagrożonych ubóstwem
lub wykluczeniem społecznym, w tym uczniów /dzieci w wieku przedszkolnym, zamieszkujących na terenie gminy Brześć
Kujawski, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, wydane ze względu na dany rodzaj
niepełnosprawności, oraz dzieci i młodzieży posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
wydawane ze względu na niepełnosprawność intelektualną w stopniu głębokim (orzeczenia te są wydawane przez zespół
orzekający działający w publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej) poprzez osoby
posiadające kwalifikacje do wykonywania zawodu tj. logopedów (zatrudnienie 1 logopedy – umowa zlecenia),
wykonywanych w miejscu Świetlicy Integracyjno-Terapeutycznej dla dzieci i młodzieży ul. Królewska 5, 87-880 Brześć
Kujawski od kwietnia 2022 r. do 30 czerwca 2023 r.
Usługa logopedyczna – świetlica
Zajęcia prowadzone będą w formie indywidualnej usługi w wymiarze:
- 72 h usług dla każdego uczestnika (72h x 10osób)
Do zadań logopedy oprócz świadczenia w/w usług będzie należało przygotowanie materiałów dydaktycznych,
harmonogramów realizowanych zajęć, prowadzenie dokumentacji projektowej (tj. list obecności, arkuszy przebiegu zajęć,
dziennika zajęć, miesięcznej karty pracy zleceniobiorcy – protokołu) oraz informowania go o przypadkach nieobecności
uczestnika na zajęciach.
Miejscem świadczenia usług z zakresu usług logopedycznych na potrzeby realizacji projektu pn. „Rozwój usług społecznych
w Gminie Brześć Kujawski” jest budynek Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brześciu Kujawskim (dostosowany do
potrzeb osób niepełnosprawnych) przy ulicy Królewskiej 5 w Brześciu Kujawskim - Świetlicy Integracyjno – Terapeutyczna
dla dzieci i młodzieży (placówka wsparcia dziennego).
Harmonogram zajęć dla logopedy:
- 72 h usług dla każdego uczestnika (72h x 10osób)
W/w usługi będą prowadzone zgodnie z ustaleniami Zamawiającego w przedziale godzinowym od 10.00 do 18.00, 5 dni w
tygodniu , w dniach od poniedziałku do piątku.
Szczegółowe plany harmonogramów spotkań zostaną uzgodnione z Wykonawcą po podpisaniu umowy/umów.
Za wykonaną usługę Zamawiający dokona wypłaty wynagrodzenia ze środków UE w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych
Informacje dotyczące oferty wariantowej, o której mowa w art. . 92 ustawy Pzp:
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00095129/01 z dnia 2022-03-23

2022-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usług z zakresu terapii integracji sensorycznej i usług logopedycznych na potrzeby realizacji projektu pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Brześć Kujawski” – GRUPA 2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brześć Kujawski - Brzeski Ośrodek Pomocy Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384643507
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Królewska 5,
	1.4.2.) Miejscowość: Brześć Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-880
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 544169936
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bops@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://brzeskiops.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00095129/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23 09:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00094783/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



